
 

Poz. 44 

UCHWAŁA NR 21 
RADY WYDZIAŁU CHEMII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie Regulaminu Nagród Wydziału Chemii. 

 

Na podstawie § 62 ust. 1, pkt 12) Statutu Uniwersytetu Warszawskiego z 26 
czerwca 2019 r. (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Chemii postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

 w Regulaminie Nagród Wydziału Chemii wprowadza się następujące zmiany: 
1) w pkt 1.4 Regulaminu dodaje się po słowie „których kierunkiem podstawowym 

jest chemia” wyrażenia „lub inny kierunek, którego prowadzenie zostało powierzone 
Wydziałowi Chemii Uniwersytetu Warszawskiego”, 

2) w pkt 1.5 Regulaminu dodaje się po słowie „których kierunkiem podstawowym 
jest chemia” wyrażenia „lub inny kierunek, którego prowadzenie zostało powierzone 
Wydziałowi Chemii Uniwersytetu Warszawskiego”, 

3) w pkt. 2.2.6 Regulaminu dodaje się po słowie „których kierunkiem 
podstawowym jest chemia” wyrażenia „lub inny kierunek, którego prowadzenie zostało 
powierzone Wydziałowi Chemii Uniwersytetu Warszawskiego”. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Chemii: A. Kudelski 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ CHEMII 

 


